Passat Variant

Volkswagen

Str. Obr. Objednaci €islo Nazev Popis Cena vé. DPH
Sport a design
8 S 3G9052200B Zadni LED svétla zatmavena, pro vozidla se svétly s vyr. €. 8SK 16 709 Ké
8 3 3G9052200B Zadni LED svétla zatmavena, pro vozidla se svétly s vyr. ¢. 8SP 16 709 K¢
<) 6 3G0071303 Ochranné prahové listy nerez ocel nebo hlinik, napis Passat 1759 Ké
9 7 3G9071360 Ozdobna lista pro zadni vyklopné dvére Chromovany vzhled 1361 Ké
9 8  3G9061195 Ochranna liSta na hranu zadniho plastova, vzhled nerez ocel 1861 K&
narazniku
10 1 5G1064200 Sportovni kryty pedala pro manualni pfevodovku 3390 Ké
10 1 5G1064205 Sportovni kryty pedalu pro DSG prevodku 3 390 Ké
000072548 757  Zrcatko vnitini karbon Jen pro vybavu 4L6, nelze pouzit pro automatické 1388 Ké
stmivani, destovy senuor nebo GTE verse
000071785D Lepici sada pro aerodynamické spoilery  lepidlo 310ml, primer 25ml a Cistici prostfedky 863 K¢

KOLA Z LEHKYCH SLITIN
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3G0071498B 749
1K8071499A 16Z
1K8071499A AX1
1K8071499 QQ9
1K8071498 AX1
3G0071497D 749
3G0071498A FZZ
3G0071497A FZZ
3AA071496A 878
3AAQ071496A 16Z
3G0071496A 878
3G0071497B 878
5NAQ071497 878
3C1071496B 878
3G0071496B 878
3C0071456
3G0071456 17X

Disk z lehkych slitin Monterey
Disk z lehkych slitin Motorsport
Disk z lehkych slitin Motorsport
Disk z lehkych slitin Sagitta
Disk z lehkych slitin Thunder
Disk z lehkych slitin Salvador
Disk z lehkych slitin Marseille
Disk z lehkych slitin Singapore
Disk z lehkych slitin Aspen
Disk z lehkych slitin Aspen
Disk z lehkych slitin Corvara
Disk z lehkych slitin Corvara
Disk z lehkych slitin Corvara
Disk z lehkych slitin Sima

Disk z lehkych slitin Merano
Ozdobné kryty kol "16"
Ozdobné kryty kol "16"

8J x 18, ET44, Seda metaliza
8J x 19" ET41, antracit

8J x 19" ET41, Cerny

8J x 19" ET41, titanium

8J x 18" ET41, stfibrno Cerny
7J x 17, ET40, Seda metaliza
7J x 18", ET44, stfibrno ¢erny
7J x 17", ET40, stfibrno ¢erny
6,5J x 16", ET42, stfibrny
6,5J x 16", ET42, stfibrny
6,5J x 16", ET42, stfibrny
6,5 x 17", ET41 stfibrny
6,5J x 17", ET38, stfibrny
6,5J x 16", ET42, stfibrny
6,5J x 16 ET42, stiibrna

sada 4 ks, stfibrna

sada 4 ks, stfibrna

8 949 K¢é
10 746 K&
10 746 K&
11 442 K¢

9 684 K¢

7 401 Ké

9 444 Ké

7 548 Ké

4 800 K&

4 645 K¢

4706 Ké

5 654 Ké

5 543 K&

4 287 K¢

4 807 K&

2531 Ké

3790 Ké
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Cena vé. DPH

Objednaci éislo

KOMUNIKACE
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000051419B

000051419C

5G0054802
5G0054802A

3Q0057874C

000063212

000051435AG
000051409B

000051706A

000051446AG
000051446S
000051446AF
000051446AH
000051446AA
000051443D
000051446R

5G0054830A

Zvukovy systém Plug & Play

Zvukovy systém Plug & Play

Aktivace funkce hlasového ovladani
Aktivace funkce hlasového ovladani

Navigace Discover Media

Pridavné zarizeni DAB+

SmartFit drzak
Wi-Fi modem USB

LinkKit

USB propojovaci kabel Premium
USB propojovaci kabel Premium
USB propojovaci kabel Premium
USB propojovaci kabel Premium
USB propojovaci kabel Premium
Dvojita USB nabijecka

USB propojovaci kabel Premium

Aktivaéni dokument pro AppConnect

zesilovac s integrovanym digitalnim zvukovym
procesorem o vykonu 300 Watt sinus/ 480 Watt a
vykonnym subwooferem, montaz do prohlubné pro
rezervni kolo

zesilovac s integrovanym digitalnim zvukovym
procesorem o vykonu 300 Watt sinus/ 480 Watt,
pfipevnéni do zavazadlového prostoru pomoci
suchych zipl

pro Composition Media

pro Discover Media

dodatec¢né rozsifeni Composition Media o navigaci
a DAB+ (nutna anténa), nelze pro vybavu PR958,
jen pro modely 2017

pro dodate¢nou montaz, jen pro radio/navigace s
RDS

univerzalni drzak mob. telefonut s pfisavkou
CarStick pfipojeni, jen pro Discover Media I8E
propojeni mobilniho telefonu s anténou vozidla,
nelze pro vozidla s vyhfivanym ¢elnim sklem

pro Apple Lightning, délka 70 cm

pro Apple Lightning, délka 30 cm

pro Micro-USB, délka 70 cm

pro USB-C, délka 70 cm

pro USB-C, délka 30 cm

vykon max. 2 x 2,4A

pro Micro-USB, délka 30 cm

jen pro modely od 2016 (MQB-B) s Composition
Media 2Gen nebo Discover Media 2Gen, aktivace
funkci MirrorLink, CarPlay(Apple) a
AndroidAuto(Google). Jen pro PR kédy UI2, Ul4,
UI5 a pro vhodné telefony (pro UE4 nutna vyména
Apple-USB portu za 3G0057342/..342A/..342C),
Nelze pouzit pro jednotky infotainmentu
3Q0035819X/820X

12 355 Ké

11 426 Ké

3218 Ké
6 567 K¢

30 205 Ké

6 840 K¢

1463 Ké
2434 K¢

4627 K¢

1055 Ké
915 Ké
904 K¢

1055 Ké
761 Ké
846 K¢
761 Ké

6 193 Ké

TRANSPORT
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3G9071151
000071156A
000071129N
000071129M
1K0071127A
1T0071129
7M0071128D

000071128F

6K9071190

000071200AD

000071200AE

000071200AC

000071200
00Vv061202
5G0071105

3C0071105B

3C0071105C

000071105G

000071105J

000071109B
000071226A
000071123

3G0092103B

3G0092150B

000055300

Zakladni stfesni nosi¢

Taska na stresni nosice

Drzak pro lyZze a snowboard
Drzak pro lyze a snowboard
Drzak kajaku

Drzak lyzi a snowboardu Luxury
Drzak jizdnich kol

Drzak jizdnich kol
Drzak zebfiku

Stresni box 340 L
Stiesni box 460 L
Stresni box 460 L

Stresni box 340 L
Vak na lyze

Nosi€ na jizdni kola Micro Il

Nosi€ jizdnich kol Compact Il
Nosic¢ jizdnich kol Compact Il
Nosi€ jizdnich kol Basic Flex

Nosi€ na jizdni kola Premium

Rozsifovaci sada pro 3. jizdni kolo
Transportni taska
Nakladaci lista

Tazné zarizeni
Tazné zarizeni

Adaptér 13-7 polu

max .zatizeni 95,5 kg

pro ulozeni pricnikd

Basic 6/4, 6 par( lyzi nebo 4 snowboardy

Basic 4/2, 4 pary lyzi nebo 2 snowboardy

¢erny, montaz na stfes$ni nosi¢

max. 6 parl lyzi nebo 4 snowboardy, vysuvny

na stfesni pficniky, upevnéni za vidlici kola

pro kola s primérem ramu do 100 mm (ovalné)/80
mm (kulaté)

opérky na stfesni nosic¢, pro Zzebfik apod. dlouhé
predméty

cerna s vysokym leskem,190x75x39 cm, vaha cca
19 kg, max. zatizeni 75 kg

titan metaliza, rozméry 230x75x39 cm, vaha cca 21
kg, max. zatizeni 50 kg

¢erny mat., rozméry 230x75x38 cm, vaha cca 19
kg, max. zatizeni 75 kg

¢erny mat., rozméry 190x75x39 cm, vaha cca 19
kg, max. zatizeni 50 kg

max 4 pary layzi

pro 2 jizdni kola, sklapéci, Ize slozit do prostoru pro
rezervni kolo, s transportni taSkou

pro 2 jizdni kola, sklapéci, skladaci, s transportni
tasSkou, prémiova kvalita

pro 3 jizdni kola, sklapéci, skladaci, s transportni
taskou, prémiova kvalita

pro 2 jizdni kola, mozno rozsifit pro 3. kolo, velky
Uhel sklapéni, nelze slozit

pro 2 jizdni kola, velky Uhel sklapéni, skladaci, s
inovativnim systémem uchyceni

pro nosi¢ Basic Flex 000071105G

pro nosi¢ kol Premium

pro nosic¢ jizdnich kol na tazné zafizeni

pevné, v¢. elektrické sady 13 poll a SWAP
licen¢nimi kddy, jen pro vozy bez pfipravy 1D0

odnimatelné, vé. elektrické sady 13 polt a SWAP
licenénimi kddy, jen pro vozy bez pfipravy 1D0

s kabelem

5104 Ké
1103 Ké
4082 K¢
3 326 Ké
3171 Ké
6 859 Ké
4 252 K¢

3 595 Ké

1122 Ké

14 180 K&

15109 Ké

11 086 K&

7707 Ké
4 340 K¢
17 924 Ké

15 088 K¢

18 039 Ké

15 088 K¢

18 110 Ké

3 366 K¢
1741 Ké
3029 Ké

14 167 K&

17 563 K¢

3970 Ké



Obr.

Cena vé. DPH

Objednaci éislo
000055300A
000055300C
000055300D

Adaptér 7-13 polu
Adaptér 13-7 polu
Adaptér 13-7 polu

s kabelem
bez kabelu
bez kabelu

3 370 Ké
934 K¢
1710 Ké

KOMFORT A OCHRANA

Plastova vlozka do zavazadlového
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3G9061161

3G9061160
3G9061162
3C9065110

3G9061210

000061166A

3G9017221
000061124
000061127B
000061126B
000061125A
000061125E
000061122
000061125D

000061125B

000069641

000061107
000065400F
000061126A 041
00V061127

3G9061197

3G0071310 BXF
3G0071310A 908
3G0075101B
3G0075111
3G1061270 WGK
3G1061445 WGK
3G0061512A 82V
3G1061502 82V
3G1061500A 82V
3G1061404 WGK
3G1061550 041
3G9064365
3G0072193A

3G0054690
3G0054960C

3G0054965B

3G0054965K
3G0054630
5G0019907A
5G0019900

5G0019909D
000019906Q
1KV019903B

prostoru

Pénova vlozka do zavazadlového prostoru

Vana do zavazadlového prostoru

Sit’ do zavazadlového prostoru

Oboustranna rohoz do zavazadlového

prostoru

Upevinovaci modul do kufru

Délici mfiz

Travel & comfort system:
drzaku na napoje

Travel & comfort system:
Saty, ¢erné

Skladaci stul, ve.

Raminko na

Travel & comfort system: Transportni

hacek

Travel & comfort system:
iPad 2-4

Travel & comfort system:
iPad Air 1/2

Drzak pro Apple

Drzak pro Apple

Travel & comfort system: Zakladni modul

pro drzaky

Travel & comfort system:
Samsung Galaxy Tab. 3/4
Travel & comfort system:
iPad mini

Kavovar na espresso

Taska na odpadky

Chladici a izola¢ni box

Drzak pro
10.1
Drzak pro Apple

Snakey hacky na opérku hlavy

Raminko na Saty

Ochranna félie na hranu z
narazniku

Ozdobné félie na prahové
Ozdobné félie na prahové
Lapace necistot

Lapace necistot

Textilni koberce Premium
Textilni koberce Optimat

adniho

listy
listy

Koberce do kazdého pocasi
Koberce do kazdého pocasi
Koberce do kazdého pocasi

Textilni koberce Plus
Pryzovy koberec "Plus"
Sluneéni clony

Deflektory pro boéni okna

Tempomat
Sada pro nezavislé topeni

Sada pro nezavislé topeni

Sada pro nezavislé topeni
Akusticky parkpilot

Détska sedacka GO plus Isofix

Détska sedacka GO plus

Détska sedacka G1 ISOFIX DUO plus Top

Tether

Détska sedacka G2-3 ISOFIT
Détska sedacka G2-3 ISOFIT, GTI design

€erna, plastova, variabilni lozna plocha

&erna, protiskluzova,elasticka , plocha

¢erna , s moznosti upevnéni
€erna elasticka, na prekryti nakladu, uchyceni do
ok na podlaze zavazadlového prostou

Sedo Cerna, pro zakryti zavazadlového prostoru i se
sklopenymi opéradly nebo pfes zadni naraznik

hlinikova nastavitelna prfepazka do zavazadlového
prostrou k fixaci nakladu, nelze pouzit s vlozkou,
vanou nebo kobercem

kovova oddélovaci mfiz za opéradla zadnich
sedadel, ¢erna

pouze ve spojeni se zakladnim modulem
pouze ve spojeni se zakladnim modulem
pouze ve spojeni se zakladnim modulem
pouze ve spojeni se zakladnim modulem
pouze ve spojeni se zakladnim modulem
z&kladni modul

pouze ve spojeni se zakladnim modulem
pouze ve spojeni se zakladnim modulem

pro upevnéni do stfedové konzole, dodavan s
dvéma nerozbitnymi Salky, ubrousky a 25 kavovymi
kapslemi (ESE standard) v praktickém pouzdie

uchyceni na vzpéry hlavovych opérek

objem 25 |, napajeni 12V nebo 230V, funkce
chlazeni i ohfevu

¢erné, sada 2 ks

chromované, upevnéni na opérku hlavy pfednich
sedadel

transparentni

Cerna/stfibrna, 4 ks

transparentni, na zadni prahy sada 2 kust

zadni sada

predni sada

predni a zadni, ¢erna, s napisem Passat

predni a zadni, ¢erna, s napisem Passat

zadni sada, ¢erna, s napisem Passat

predni sada, ¢erna s napisem Passat

predni a zadni sada, ¢erna s napisem Passat
predni a zadni ,éerna

predni a zadni, ¢erna

zadni okna, zavazadlovy prostor, pevné

pro predni dvere

pro vozidla s multifunkénim volantem i displejem,
nelze pro GTE

1,6 TDI 88 kW, 2,0 TDI 110/140 kW, bez zhaveni
motoru

1,8 TFSI 132 kW, 2,0 TFSI 162 kW, bez zhaveni
motoru

1,4 TSI 92/110 kW, bez Zhaveni motoru

zadni, 4 senzory

Sedo-Cernd, do cca 15 meésicl, do 13 kg
Sedo-Cernd, do cca 15 mésicl, do 13 kg

Sedo-Cernd, do cca 4 let, do 18 kg
Sedo-Cerna, od 3 do 12 let, 15 - 36 kg
¢erna, barevna kostka, od 3 do 12 let, 15 - 36 kg

1487 Ké

910 Ké
4 582 K¢
1503 K¢

2660 K¢

2 534 K¢

8 181 Ké

1328 Ké

1522 Ké

560 Ké

3087 Ké

3 087 Ké

537 Ké

3 087 Ké

3087 Ké

6 124 Ké

601 K&
3982 Ké
215 Ké
688 K¢é

1576 Ké

1964 Ké
1260 Ké

687 Ké

687 Ké
2 556 K¢
1917 Ké

989 K¢
1108 Ké
2170 K¢
2 404 K¢
1883 Ké
6 286 K¢
1361 Ké

7 233 Ké

32 097 K&

31717 Ké

32 097 K¢
9 443 Ké
12 328 Ké
7725 Ké

12 328 K¢
10 173 Ké
10 777 Ké
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Objednaci éislo
000072549A

000019819C

000093056C 2LD
000093057
000093060
000096321B
000071215
000071215A
000071597

000073900

000091387AC
000091387AT
000054651A

000054650K

000054650J

000054650E

000054650F

000054650G

000054780A

000054780

Zmény vyhrazeny

Pridavné zpétné zrcatko

Ochranny potah pod détskou sedacku

Reflexni vesta

Vystrazny trojuhelnik
Kanystr na pohonné hmoty
Kapalina do ostrikovace skel
Kryty ventila

Kryty ventilt

Sada pojistnych Sroubii kol

Sada obalti na kola

Snéhové retézy
Snéhové retézy
Odpuzovaé kun K&K-M2700

Odpuzovaé kun K&K-M9700

Odpuzovaé kun M4700B

Odpuzovaé kun M8700

Odpuzovaé kun M4700

Odpuzovaé kun M5700N

Odpuzovaé kun

Odpuzovaé kun

zpétné zrcatko s pfisavkou na palubni desku nebo
sklo

cerno-stribrny, pod détskou sedacku

oranzova, s napisem Volkswagen
skladaci

5 litrt diesel / benzin

letni, kanystr 3L

pro gumové a kovové ventily

pro hlinikové ventily

pro kola do rozméru 18", Sifi pneumatik 245 mm a
obvodu 2100 mm

pro pneumatiky 215/60 R16, 215/65 R16, 215/60
R17, 215/55 R17

pro pneumatiky 215/55 R17, 215/60 R16
Ultrazvukova zafizeni s vodotésnou instalaci

multikontaktni vysokonapétové kartacky se
samostatnym bateriovym napajenim (vhodné i pro
elektromobily).

Ultrazvuk s vysokym napétim, multikontaktni
vysokonapétové kartacky pro zasah elektrickym
proudem i pfes srst, ktera jinak plsobi jako izolace

Zafizeni s vodotésnou instalaci a s vlastni baterii.
Lze jej pouzit i pro ochranu krytych parkovist' ¢i u
vozidel v pujéovnach (k odhanéni kun)

1 x ultrazvuk a 6x pohyblivé vysokonapétové
kontakty pro stisnéné motorové prostory

6 x ultrazvuk a 6x pohyblivé vysokonapétové
kontakty pro velké motorové prostory a SUV

Specialni odstrafiova¢ pachovych znacek. Pokud
toto opatfeni nepouzijete, kuna mize mit tendenci
si branit svoje teritorium

Ochranny sprej proti kunam. Jednoducha aplikace:
tepelné odolna pfirodni u¢inna latka se nastfika do
motorového prostoru

Uvedené ceny neobsahuji naklady za montaz a pfedstavuji nezavazné doporuceni véetné DPH.
Uvedené ceny jsou platné do 24.11.2019.

Cena vé. DPH
467 Ké

1055 Ké

174 K¢
406 K¢
222 Ké
214 K¢
570 Ké
570 Ké
1924 Ké

832 K¢

4 953 Ké
4923 K¢
2117 K¢

6 009 K¢

5352 Ké

2 186 K¢

5642 K¢

7 434 Ké

428 Ké

390 Ké



